
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

92.868.850/0001-24CNPJ: (54) 3698-5400

95280-000 - São José dos Ausentes

Telefone:
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira, 442 - CentroEndereço:

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

118/2024

01/11/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2024
Inexigibilidade de licitação
13/2024 - IL
118/2024

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE UMA PALESTRA,
DIRECIONADA A PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, COM O
TEMA TRANSVERSALIDADE DA CULTURA COM A EDUCAÇÃO, COM
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, DOCUMENTO
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO.

Participante: DUCLERC JOAO DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A REALIZAÇÃO DE UMA

PALESTRA, DIRECIONADA A PROFESSORES E ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL, COM O TEMA TRANSVERSALIDADE DA CULTURA
COM A EDUCAÇÃO, COM ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO
DE REFERÊNCIA, DOCUMENTO INTEGRANTE DO PRESENTE
PROCESSO.

1,000 UN 6.500,00 6.500,00

Total do Participante: 6.500,00

Total Geral: 6.500,00

Assinatura do Responsável

01/11/2024São José dos Ausentes,


